

Městský úřad Černošice  
Odbor vedení města  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice  
pracoviště - Podskalská 19  
120 00 Praha 2

Vyřizuje: JUDr. František Dědičík  
Telefon: +420 221 982 366  
E-mail: podatelna@mestocernosice.cz  
Sp.zn.: S-MUCE 235839/2022 OVM  
Naše č.j.: MUCE 235839/2022 OVM

Ing. V. G., MPA

xxxxxxxxx

xxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

V Praze dne 15. listopadu 2022

**Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane inženýre,

na základě Vašeho podání ze dne 14.11.2022, vedené pod č.j. MUCE 235839/2022 OVM, jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů požádal Městský úřad Černošice o poskytnutí informace, a to: „*Kdy byl do funkce tajemníka Městského úřadu Černošice vybrán a jmenován Mgr. Ondřej Štantejský*“

**Odpověď na Váš výše uvedený dotaz:**

- a) Do funkce tajemníka Městského úřadu Černošice byl Mgr. Ondřej Štantejský vybrán dne 21.10.2020.
- b) Do funkce tajemníka Městského úřadu Černošice byl Mgr. Ondřej Štantejský jmenován starostou Černošic Mgr. Filipem Kořínkem dne 11.11.2020 s účinností od 18.11.2020.

S pozdravem

**Oprávněná úřední osoba:**

JUDr. František Dědičík, MBA  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice

Rozdělovník:

1. Žadatel – e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
2. Spis